

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区スポーツ会館

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)		
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日	
大体育室	午前(9時～12時)	15,800円	18,950円	18,950円	22,750円	
	午後(13時～17時)	25,300円	30,350円	30,350円	36,400円	
	夜間(18時～21時30分)	31,650円	38,000円	38,000円	45,600円	
	午前・午後(9時～17時)	38,000円	45,600円	45,600円	54,700円	
	午後・夜間(13時～21時30分)	50,600円	60,700円	60,700円	72,800円	
	全日(9時～21時30分)	63,350円	76,050円	76,000円	91,250円	
小体育室	午前(9時～12時)	7,900円	9,450円	9,450円	11,300円	
	午後(13時～17時)	12,650円	15,150円	15,200円	18,200円	
	夜間(18時～21時30分)	15,800円	19,000円	18,950円	22,800円	
	午前・午後(9時～17時)	19,000円	22,800円	22,800円	27,350円	
	午後・夜間(13時～21時30分)	25,300円	30,350円	30,350円	36,400円	
	全日(9時～21時30分)	31,650円	38,000円	37,950円	45,600円	
柔道場 剣道場 弓道場	午前(9時～12時)	2,250円	2,600円	2,700円	3,100円	
	午後(13時～17時)	4,550円	5,500円	5,450円	6,600円	
	夜間(18時～21時30分)	5,750円	6,950円	6,900円	8,350円	
	午前・午後(9時～17時)	6,800円	8,150円	8,050円	9,600円	
	午後・夜間(13時～21時30分)	9,200円	11,000円	11,000円	13,200円	
	全日(9時～21時30分)	11,500円	13,650円	13,800円	16,350円	
第一会議室 第二会議室 第三会議室	午前(9時～12時)		400円		450円	
	午後(13時～17時)		750円		900円	
	夜間(18時～21時30分)		950円		1,150円	
	午前・午後(9時～17時)		1,100円		1,300円	
	午後・夜間(13時～21時30分)		1,500円		1,800円	
	全日(9時～21時30分)		1,900円		2,250円	
プール	全面	1回2時間	30,100円		36,050円	
		全日(9時30分～20時30分)	135,100円		162,050円	
	大プール	1回2時間		23,150円		27,750円
		全日(9時30分～20時30分)		103,900円		124,650円
	初心者プール	1回2時間		6,950円		8,300円
		全日(9時30分～20時30分)		31,200円		37,400円
1コース	1回2時間		4,550円		5,450円	
	全日(9時30分～20時30分)		20,750円		24,900円	

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区深川スポーツセンター

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)	
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日
大体育室	午前(9時～12時)	19,300円	23,150円	23,150円	27,750円
	午後(13時～17時)	30,800円	36,950円	36,950円	44,350円
	夜間(18時～21時30分)	38,600円	46,200円	46,300円	55,450円
	午前・午後(9時～17時)	46,200円	55,400円	55,400円	66,450円
	午後・夜間(13時～21時30分)	61,650円	74,000円	73,950円	88,800円
	全日(9時～21時30分)	77,000円	92,400円	92,400円	110,850円
第一武道場 第二武道場 第三武道場	午前(9時～12時)	3,100円	3,700円	3,700円	4,400円
	午後(13時～17時)	6,200円	7,300円	7,450円	8,750円
	夜間(18時～21時30分)	7,800円	9,200円	9,350円	11,050円
	午前・午後(9時～17時)	9,200円	11,000円	11,000円	13,000円
	午後・夜間(13時～21時30分)	12,350円	14,600円	14,800円	17,500円
	全日(9時～21時30分)	15,350円	18,350円	18,400円	22,000円
多目的ホール	午前(9時～12時)	4,800円	5,750円	5,750円	6,900円
	午後(13時～17時)	7,800円	9,200円	9,350円	11,000円
	夜間(18時～21時30分)	9,450円	11,500円	11,350円	13,800円
	午前・午後(9時～17時)	11,500円	13,800円	13,800円	16,550円
	午後・夜間(13時～21時30分)	15,350円	18,450円	18,400円	22,100円
	全日(9時～21時30分)	19,200円	23,150円	23,000円	27,750円
多目的室	午前(9時～12時)	1,550円	1,900円	1,850円	2,250円
	午後(13時～17時)	2,500円	3,000円	3,000円	3,600円
	夜間(18時～21時30分)	3,100円	3,700円	3,700円	4,450円
	午前・午後(9時～17時)	3,700円	4,400円	4,400円	5,250円
	午後・夜間(13時～21時30分)	5,000円	6,000円	6,000円	7,200円
	全日(9時～21時30分)	6,200円	7,400円	7,400円	8,850円
クライミングウォール	午前(9時～12時)	1,900円	2,300円	2,300円	2,750円
	午後(13時～17時)	3,050円	3,700円	3,650円	4,450円
	夜間(18時～21時30分)	3,850円	4,600円	4,600円	5,500円
	午前・午後(9時～17時)	4,600円	5,500円	5,500円	6,600円
	午後・夜間(13時～21時30分)	6,150円	7,400円	7,350円	8,850円
	全日(9時～21時30分)	7,700円	9,250円	9,200円	11,100円
第一研修室 第二研修室 第三研修室	午前(9時～12時)		950円		1,100円
	午後(13時～17時)		1,500円		1,800円
	夜間(18時～21時30分)		1,900円		2,250円
	午前・午後(9時～17時)		2,250円		2,700円
	午後・夜間(13時～21時30分)		3,100円		3,700円
	全日(9時～21時30分)		3,800円		4,550円
第四研修室	午前(9時～12時)		1,500円		1,800円
	午後(13時～17時)		2,250円		2,700円
	夜間(18時～21時30分)		3,100円		3,700円
	午前・午後(9時～17時)		3,700円		4,400円
	午後・夜間(13時～21時30分)		4,800円		5,750円
	全日(9時～21時30分)		6,200円		7,400円

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区亀戸スポーツセンター

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)		
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日	
大体育室	午前(9時～12時)	13,550円	16,050円	16,250円	19,250円	
	午後(13時～17時)	21,600円	25,900円	25,900円	31,050円	
	夜間(18時～21時30分)	26,850円	32,400円	32,250円	38,900円	
	午前・午後(9時～17時)	32,400円	38,750円	38,850円	46,500円	
	午後・夜間(13時～21時30分)	43,200円	51,600円	51,800円	61,900円	
	全日(9時～21時30分)	54,000円	64,650円	64,800円	77,550円	
小体育室 兼研修室	午前(9時～12時)	4,800円	5,750円	5,750円	6,900円	
	午後(13時～17時)	7,800円	9,200円	9,350円	11,000円	
	夜間(18時～21時30分)	9,450円	11,500円	11,350円	13,800円	
	午前・午後(9時～17時)	11,500円	13,800円	13,800円	16,550円	
	午後・夜間(13時～21時30分)	15,350円	18,450円	18,400円	22,100円	
	全日(9時～21時30分)	19,300円	23,150円	23,150円	27,750円	
会議室	午前(9時～12時)		950円		1,150円	
	午後(13時～17時)		1,500円		1,800円	
	夜間(18時～21時30分)		1,850円		2,200円	
	午前・午後(9時～17時)		2,250円		2,700円	
	午後・夜間(13時～21時30分)		3,100円		3,700円	
	全日(9時～21時30分)		3,700円		4,400円	
プール	全面	1回2時間		30,100円		36,050円
		全日(9時30分～20時30分)		135,100円		162,050円
	大プール	1回2時間		23,150円		27,750円
		全日(9時30分～20時30分)		103,900円		124,650円
	初心者プール	1回2時間		6,950円		8,300円
		全日(9時30分～20時30分)		31,200円		37,400円
	1コース	1回2時間		4,550円		5,450円
		全日(9時30分～20時30分)		20,750円		24,900円

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区有明スポーツセンター

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)	
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日
大体育室	午前(9時～12時)	17,750円	21,350円	21,300円	25,600円
	午後(13時～17時)	28,300円	33,950円	33,950円	40,750円
	夜間(18時～21時30分)	35,400円	42,450円	42,450円	50,950円
	午前・午後(9時～17時)	42,450円	51,000円	50,900円	61,200円
	午後・夜間(13時～21時30分)	56,750円	68,150円	68,100円	81,750円
	全日(9時～21時30分)	70,800円	85,050円	84,950円	102,050円
多目的室	午前(9時～12時)	2,450円	2,900円	2,950円	3,500円
	午後(13時～17時)	3,950円	4,800円	4,750円	5,750円
	夜間(18時～21時30分)	4,900円	5,850円	5,850円	7,000円
	午前・午後(9時～17時)	5,850円	7,050円	7,000円	8,450円
	午後・夜間(13時～21時30分)	7,900円	9,350円	9,450円	11,200円
	全日(9時～21時30分)	9,800円	11,750円	11,750円	14,100円
レクリエーションホール	午前(9時～12時)	5,850円	7,050円	7,000円	8,450円
	午後(13時～17時)	9,350円	11,250円	11,200円	13,500円
	夜間(18時～21時30分)	11,600円	13,900円	13,950円	16,650円
	午前・午後(9時～17時)	13,900円	16,800円	16,650円	20,150円
	午後・夜間(13時～21時30分)	18,800円	22,400円	22,550円	26,850円
	全日(9時～21時30分)	23,500円	28,050円	28,200円	33,650円
会議室	午前(9時～12時)		2,550円		3,050円
	午後(13時～17時)		4,200円		5,050円
	夜間(18時～21時30分)		5,150円		6,150円
	午前・午後(9時～17時)		6,350円		7,600円
	午後・夜間(13時～21時30分)		8,400円		10,050円
	全日(9時～21時30分)		10,550円		12,650円
プール	大プール	1回2時間		23,150円	27,750円
		全日(9時30分～20時30分)		103,900円	124,650円
	1コース	1回2時間		4,550円	5,450円
		全日(9時30分～20時30分)		20,750円	24,900円

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区東砂スポーツセンター

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)		
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日	
大体育室	午前(9時~12時)	13,550円	16,050円	16,250円	19,250円	
	午後(13時~17時)	21,600円	25,900円	25,900円	31,050円	
	夜間(18時~21時30分)	26,850円	32,400円	32,250円	38,900円	
	午前・午後(9時~17時)	32,400円	38,750円	38,850円	46,500円	
	午後・夜間(13時~21時30分)	43,200円	51,600円	51,800円	61,900円	
	全日(9時~21時30分)	54,000円	64,650円	64,800円	77,550円	
会議室	午前(9時~12時)		750円		900円	
	午後(13時~17時)		1,200円		1,400円	
	夜間(18時~21時30分)		1,500円		1,800円	
	午前・午後(9時~17時)		1,850円		2,200円	
	午後・夜間(13時~21時30分)		2,450円		2,900円	
	全日(9時~21時30分)		3,100円		3,700円	
プール	全面	1回2時間		30,100円		36,050円
		全日(9時30分~20時30分)		135,100円		162,050円
	大プール	1回2時間		23,150円		27,750円
		全日(9時30分~20時30分)		103,900円		124,650円
	初心者プール	1回2時間		6,950円		8,300円
		全日(9時30分~20時30分)		31,200円		37,400円
	1コース	1回2時間		4,550円		5,450円
		全日(9時30分~20時30分)		20,750円		24,900円

利用料金新旧対照表(健康スポーツ公社)

江東区深川北スポーツセンター

令和4年4月1日利用分から適用

団体利用料金

施設	区分	旧利用料金		新利用料金(R4.4.1利用分から)	
		平日	土曜日・日曜日・休日	平日	土曜日・日曜日・休日
大体育室	午前(9時～12時)	11,500円	13,800円	13,800円	16,550円
	午後(13時～17時)	18,350円	22,050円	22,000円	26,450円
	夜間(18時～21時30分)	22,900円	27,450円	27,500円	32,950円
	午前・午後(9時～17時)	27,600円	33,000円	33,100円	39,600円
	午後・夜間(13時～21時30分)	36,700円	44,000円	44,000円	52,800円
	全日(9時～21時30分)	45,950円	55,050円	55,100円	66,050円
多目的室1	午前(9時～12時)	1,900円	2,250円	2,300円	2,700円
	午後(13時～17時)	3,000円	3,700円	3,600円	4,400円
	夜間(18時～21時30分)	3,800円	4,550円	4,550円	5,450円
	午前・午後(9時～17時)	4,550円	5,500円	5,450円	6,600円
	午後・夜間(13時～21時30分)	6,100円	7,300円	7,300円	8,800円
	全日(9時～21時30分)	7,650円	9,200円	9,150円	11,000円
多目的室2	午前(9時～12時)	950円	1,200円	1,100円	1,450円
	午後(13時～17時)	1,550円	1,800円	1,850円	2,200円
	夜間(18時～21時30分)	1,900円	2,250円	2,300円	2,700円
	午前・午後(9時～17時)	2,250円	2,750円	2,700円	3,300円
	午後・夜間(13時～21時30分)	3,000円	3,700円	3,600円	4,400円
	全日(9時～21時30分)	3,800円	4,550円	4,550円	5,500円
研修室1	午前(9時～12時)		1,300円		1,550円
	午後(13時～17時)		2,000円		2,400円
	夜間(18時～21時30分)		2,600円		3,100円
	午前・午後(9時～17時)		3,100円		3,700円
	午後・夜間(13時～21時30分)		4,200円		5,000円
	全日(9時～21時30分)		5,150円		6,200円
研修室2	午前(9時～12時)		800円		950円
	午後(13時～17時)		1,200円		1,450円
	夜間(18時～21時30分)		1,550円		1,850円
	午前・午後(9時～17時)		1,900円		2,300円
	午後・夜間(13時～21時30分)		2,500円		3,000円
	全日(9時～21時30分)		3,100円		3,700円
プール	全面	1回2時間	30,100円	36,050円	
		全日(9時30分～20時30分)	135,100円	162,050円	
	大プール	1回2時間	23,150円	27,750円	
		全日(9時30分～20時30分)	103,900円	124,650円	
	初心者プール	1回2時間	6,950円	8,300円	
		全日(9時30分～20時30分)	31,200円	37,400円	
	1コース	1回2時間	4,550円	5,450円	
		全日(9時30分～20時30分)	20,750円	24,900円	